
Uchwała Nr V/35/2003
Rady Gminy Frysztak
z dnia 7 luty 2003 roku

w sprawie utworzenia środka specjalnego dla Zespołu Szkół w Stepinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 późniejszymi zmianami), oraz art. 21 ust. 1
pkt 1, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155
poz. 1014 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

§1
Tworzy się środek specjalny przy jednostce budżetowej - Zespół Szkół w Stępinie pod
nazwą „zakup pomocy dydaktycznych i sprzętu".

§2
Przedmiotem działalności środka specjalnego będzie gromadzenie środków pieniężnych ze
źródeł określonych w § 3 ust. 1 oraz ich wydatkowanie na cele określone w § 3 ust. 2
niniejszej uchwały.

§3
1. Przychody środka specjalnego mogą być tworzone z następujących źródeł:

1) z dobrowolnych wpłat i darowizn pieniężnych,
2) z dotacji przekazywanych z fundacji i funduszy celowych na realizację określonych

zadań,
3) z prowizji bankowych,

2. Wydatki środka specjalnego przeznacza się na :
1) zakup pomocy dydaktycznych oraz sprzętu dla Zespołu Szkól.
2) cele wskazane przez darczyńców, fundację lub fundusz,
3) wydatki związane z organizacją imprez okolicznościowych związanych z realizacją

zadań na które przyznano dotację,
4) opłaty z tytułu prowadzenia rachunku bankowego,
5) wydatki z tytułu umów zleceń lub umów o dzieło

§4
Podstawą gospodarki finansowej jest plan finansowy obejmujący plan przychodów
i wydatków sporządzony przez Dyrektora Zespołu Szkół.

. §5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Zespołu Szkół w Stepinie,

a nadzór nad jej realizacją Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


